
:a
nn
fl-

v.
,

ø
„n

m
ođ
ęo

r
..

._
w-
ııv

vv
ı

fl
.

v..
'1

35
-1

_.,

ÁII
MQ

W
as

9.?
m

or

I<'~

š;
< šx

'l
ln.

.

BO
A/

10
mm

113
303

4.
L“.

nıy
ıs

IN
YA

ođ
nıs

vz
ošz

f“.
.

zm
en

u;
..ı

z - 1:8 fl/ 2 Q z 0 . Illl||l|ll||l||l|||l|||l|l|||l|l||l|l|l|Illlll
IIIIııIııııIıIıııIıIııIıIIııIIIIıııIIIIııIıIıIııIIIıııııııııııı CHM/0013245886
gO22/S/2020-HMSO
Cj.: UZSVM/S/1302/2020-HMSO

sMLOuvA
o PŘEDÁNÍ MAJETKU, ZÁNıku PŘísLušNosTı HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU

A vZNIKu PRAVA HOSPODARIT S MAJETKEM STATu
č. UZSVM/S/1302/2020-H MSO

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen „občanský
Zákoník“), Zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o státním podniku“), a Zákona č.219/2000 Sb., omajetku Ceské republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 majetku ČR“).

Smluvní strany:

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
IČ: 69797111
za který právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy,
na Základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném Znění

(dále jen „předávající“)

a

Lesy České republiky, S. p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ: 500 08,
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka č. 540,
IČ: 42196451, DIČ: 0242196451,
zastoupený lng. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupený na základě Pověření ze dne 1. 8. 2019 lng. Ludvíkem Řičářem,
ředitelem Krajského ředitelství Liberec

(dále jen „Přejímající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

sMLouvu
o PŘEDÁNÍ MAJETKU, ZÁNIKU PŘÍSLUŠNQSTIIHOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU

A vZNıKu PRAvA HOSPODARENI S MAJETKEM STATu

čı. I.

1. Česká republika je ke dni 1. 4. 2013 podle ustanovení § 8 odst. 1 Zákona č. 172/1991 Sb.,
o přechodu některých věcí Z majetku České republiky do vlastnictví Obcí, ve znění pozdějších
předpisů, vlastníkem a předávajícíje příslušný hospodařit ve smyslu ustanovení § 10 zákona
o majetku ČR s následujícími nemovitými věcmi:



Pozemky:
pozemková parcela číslo 1001/7 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 5033 m2
pozemková parcela číslo 1001/8 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, O výměře 1360 m2
pozemková parcela číslo 1038/1 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 824 m2
pozemková parcela číslo 1038/11 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 971 m2
pozemková parcela číslo 1038/12 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 2935 m2
pozemková parcela číslo 1038/13 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 4700 m2
pozemková parcela číslo 1098/1 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 478 m2
pozemková parcela číslo 1225/23 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 566 m2
pozemková parcela číslo 1225/24 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 126 m2
pozemková parcela číslo 1225125 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 3135 m2
pozemková parcela číslo 1225/26 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, o výměře 735 m2
pozemková parcela číslo 1225/29 (KN), lesní pozemek, menší chráněné území, pozemek
určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, O výměře 2382 rn2

vZapsané na listu vlastnictví c. 60000, pro kat. území Libovice a obec Nosálov (dále jen
„pozemky“).

Předávající je organizační složka státu, jejíž vznik, právní forma a předmět činnosti jsou
upraveny Zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro Zastupování státu ve věcech majetkových,
ve znění pozdějších předpisů, a zákonem o majetku CFł.

. Přejímající je Státní podnik, jehož zakladatelem je Ministerstvo Zemědělství a jehož vZnik,
právní forma a předmět činnosti jsou upraveny Zejména Zákonem č. 77/1997 Sb., o státním
podniku, a Zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o Změně a doplnění některých Zákonů (lesní
Zákon), ve Znění pozdějších předpisů. Předmětem činnosti přejímajícího je mimo jiné
hospodaření v lesích na pozemcích ve vlastnictví státu.

čı. ıı.

1. Předávající vede dotčené nemovité věci v operativní evidenci, cena pozemků je:
pozemková parcela číslo 1001/7 o výměře 5033 m2 286.881 ,- Kč
(slovy: dvěstěosmdesátšesttisícosmsetosmdesátjedna korun českých)
pozemková parcela číslo 1001/8 o výměře 1360 m2 77.520,- Kč
(slovy: Sedmdesátsedmtisícpětsetdvacet korun českých)
pozemková parcela číslo 1038/1 o výměře 824 m2 46.968,- Kč
(slow: čtyřicetšesttisícdevětsetšedesátosm korun českých)
pozemková parceıa čı'Sıø 1038/11 0 výměře 971 m2 55.347,- Kč
(Slovy: padesátpěttisíctřistačtyřicetsedm korun českých)
pozemková parcela číslo 1038/12 O výměře 2935 m2 167.295,- Kč
(Slovy: jednostošedesátsedmtisícdvěstědevadesátpět korun českých)
pozemková parcela číslo 1038/13 O výměře 4700 m2 267.900,- Kč
(slovy: dvěstěšedesátsedmtisícdevětset korun českých)
pozemková parcela číslo 1098/1 o výměře 478 m2 27.246,- Kč
(slovy: dvacetsedmtisícdvěstěčtyřicetšest korun českých)
pozemková parcela číslo 1225/23 o výměře 566 m2 32.262,- Kč
(slovy: třicetdvatisícdvěstěšedesátdva korun českých)



0 pozemková parcela číslo 1225/24 o výměře 126 m2 7.182,- Kč
(slovy: Sedmtisícjednostoosmdesátdva korun českých)

o pozemková parcela číslo 1225/25 o výměře 3135 m2 178.695,- Kč
(slovy: jednostosedmdesátosmtisícšestsetdevadesátpět korun českých)

0 pozemková parcela číslo 1225/26 o výměře 735 m2 41.895,- Kč
(Slovy: čtyřicetjednatisícoSmsetdevadesátpět korun českých)

0 pozemková parcela číslo 1225/29 o výměře 2382 m2 135.774,- Kč
(Slovy: jednostotřicetpěttisícSedetsedmdeSátčtyři korun českých)

Celková hodnota majetku: 1.324965,- Kč
(Slovy: jedenmiIlontřistadvacetčtyřitisícdevětsetšedesátpět korun českých)

. Důvodem Změny příslušnosti hospodařit předávajícího na právo hospodařit přejímajícího
podle této smlouvy je Skutečnost, že Se jedná o pozemky určené kplnění funkcí lesa
a přejímající prohlašuje, že je potřebuje k plnění svých úkolů.

. Předávající předává vSouladu sustanovením § 18 odst. 7 vyhlášky Ministerstva financí
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek Státu a Státních organizací s majetkem
Státu, ve znění pozdějších předpisů, pozemky Z příslušnosti hospodařit do práva hospodařit
přejímajícího a přejímající právo hospodařit k pozemkům přijímá.

čı. ııı.

.Předávající a přejímající Se dohodli, že Zdůvodu hospodárnosti Za Zánik příslušnosti
hospodařit a vznik práva hospodařit podle této smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu
žádné peněžité plnění ani náhradu.

. Předávajícímu Zcela zaniká příslušnost hospodařit dle této smlouvy k pozemkům
a přejímajícímu vzniká právo hospodařit ktémže pozemkům se všemi právy a povinnostmi.
Zánik příslušnosti hospodařit předávajícího a vznik práva hospodařit přejímajícího stëmito
pozemky nastává ke dni podání návrhu na Záznam Změny příslušnosti hospodařit příslušnému
katastrálnímu úřadu. Od tohoto dne vzniká právo hospodařit ve prospěch přejímajícího.

čı. ıv.

Obě Smluvní Strany výslovně souhlasí Stím, aby podle této Smlouvy byl vkatastru
nemovitostí proveden zápis Zániku příslušnosti hospodařit a vzniku práva hospodařit
k pozemkům podle Cl. l.

Návrh na zápis Záznamem podle této smlouvy u příslušného pracoviště příslušného
katastrálního úřadu podá předávající.

čı. v.

Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně Se Zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech S ní Souvisejících.

Smluvní strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke vzniku dùvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenstvD, vdüsledku tedy jednat tak, aby kterékoli Ze Smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických Osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhání
proti jakékoliv Ze smluvních Stran včetně jejích Zaměstnanců podle platných právních
předpisů.



3. Přejímající Za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky,
s. p. (viZ Www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a ˇvjeho rámci přijal závazek dodržovat
Zejména Kodex CCP LCR, Protikorupční program LCR a Etický kodex Zaměstnanců Lesů
ČR, a to včetně všech příloh, čímž Se přejímající vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu
a neetickému jednání a nastavuje postupy kprevenci a odhalování takového jednání.
Za účelem naplnění tohoto článku, tj. Za účelem nastavení funkčních a efektivních
prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo vsouvislosti sním, lze obsah těchto
dokumentů poskytnout na Žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout Za Své,
a to v plném jejich Znění.

ćı. vı.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv v souladu
Se zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv).

ĂN
Í

S_T
ATU

TK
OV

YC
H

ře
dl

i
Ř

2. Smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že Zveřejnění této smlouvy Zajistí předávající. Přejímající
prohlašuje, že Souhlasí Se Zveřejněním dané smlouvy v registru v plném rozsahu.

VĚ
C'

EC
H

MA
JE

Ul
em

m'
prr

zc
ov

išr
ć

Sı
,
ł3. Předávající Zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez Zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Předávající předá přejímajícímu doklad
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odSt. 4 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

tlÚ
m

m
o
m

m
v

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují Za Obchodní
tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují kjejich užití
a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých avzestupně
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není Změna Smlouvy platná.

7. Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely Svobodné a vážně, nikoliv Z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují Své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: ` 4 "03' 2323 V H'Šćk'o' dne: 1 lı '[12- 20l

Česká republika - Úřad pro zastupování Lesy České republiky, S. p.
státu ve věcech majetkových

TL
“

I Ing. vıadimı'r H“ a v Ing. Ludvík Řičář
ředitel Uzemního praco Stě Střed íCechy ředitel Krajského ředitelství Liberec

(přejímajícı)

.
d
o
.x

\.
~

-.
._

.

-

L.
_.



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 132425417011
Výstup doslovně souhlasí S listinou uloženou ve Sbírce listin katastru
Vyhotoveno dne: 07.04.2020

Vyhotovil: Český úřad Zeměměřický a katastrální- SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem




